Israel de Egypto domus lacob de populo barbaro Egyptiorum persecutio excitata est, i

ita et nunc. Aliis enim aecelcsiis habentibus qualemcunque pacem, nos miseri ad

4o aecclesiam Sal/Anirgensem pertinentes, quia quod corde credimus et sentimus ad iusti-

ciam ore confitomur ad saluteni, sumus expositi persecutionibus. quas Deo favente

mitigandas tune speravimus, quando ex prudentum consilio donmus imperator fuit

'paratus acquiescere vel conciliis vel consiliis ab utraque parte forniatis. Nunc auteni.

quia idem iuravit simulqne principes et multi episcopi cum eo iuraverunt, prout volue-

t5 runt, nisi vos petatis in conciliis vel in consiliis audientiam ad excusandnm opinioneni

conspirationis de vobis vulgatam, desolationis abhominatio stans in loco sancto non

auferetur, neque pax erit in diebus nostris causa discordiac non decisa, quae nimirum

cautissime decideretur, si pactuin illud, de quo est questio et conquestio, excusnretur.

a) initial!»littera deestt\
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Neque vero exemplo caret excusatio, quam suademus, quoniam ipse dominus

noster lesus Christus, cum diceretur habere demonium, dignatus est excusare se dicens:

Eqo demonium non habeo, sed honorijîco patrem meum. Item cum de illo fuisset opi-

nio, quod mira faciens ac docens gioriarn propriam quereret, excusavit se dicens: Ego

gloriam meam non quero, est qui querat et iudicet. Hune nimirum imitantes ipsius 5

discipuli, cum putarentur et dicerentur musto pleni et ebrii, non fuerunt exacerbati,

sed excusati sunt dicente Petro apostolo Viri Iudei et qui habitatis Ierusalem universi,

hoc vobis notum sit et auribus percipite verba mea. Non, enim, sicut vos estimatis, Mi

ebrii sunt, cum sit hora diei tercia et cetera. Item cum Paulo apostolo diceretur a

préside: Insanîs Paule, multae te litterae ad insaniam convertunt, excusavit se dicens: 10

Non insanio, optime Fente, sed veritatis et sobrietatis verba ego loquor. Idem, ne de

vicio levitatis notari potuisset quasi non servans quod promiserat, curavit excusare se

per epistolam dicens Numqnid le vitale ttsus suni, ut sit apud me et non ?z Taies tam

humiles erant apostoli, ut non dedignarentur se Christi exemplo de opinionibus malis

excusare. Hos imitati viri apostolici fecerunt sirniliter, ne mal de illis opinio esset is

i. in populo Dei scandalum pusillis, quorum scandala monente Christo quam cavenda,

non ignorat sapientia vestra, cum in aecclesia Romana hiduc cautionis multa sint

exempta. Nam ut ex multis pauca decerpam, sanctus papa Gregorius apud augustum